

گالری جهان

کاردین

جانسون را کنار بگذار!

● شلوغ‌کاری‌های وزیر خارجه بریتانیا کار دستش می‌دهد. روزنامه کاردین در تیت‌ریک خود از توصیه نمایندگان پارلمان به ترزا می درباره جانسون خبر می‌دهد. آنها از نخست‌وزیر خواسته‌اند کابینه‌اش را تغییر دهد و در نخستین اقدام، بوریس جانسون، وزیر خارجه را کنار بگذارد. چرا؟ چون آقای وزیر برای رسیدن به اهداف برگزینی خود، قصد دارد ترزا می را از ساختمان شماره ۱۰ پایین بکشد. اغلب نمایندگان محافظه‌کار پارلمان بریتانیا معتقدند جانسون با این اهدافش تنها محافظه‌کاران را از قدرت دور می‌کند و باعث بازگشت حزب کارگر به ساختمان شماره ۱۰ داونینگ‌استریت لندن می‌شود. به‌همین‌دلیل این نمایندگان از ترزا می خواسته‌اند بوریس جانسون را در فرآیند تغییر کابینه حذف کند تا این مشکلات به وجود نیاید. روزنامه کاردین گزارش مفصلی درباره این موضوع در صفحه یک خود منتشر کرده است. عکس یک روزنامه کاردین مربوط است به خاتم اما تامپسون، بازیگر فیلم «داستان‌های مهر ووتس». او همراه تیم سازنده این فیلم به مراسم افتتاحیه جشنواره BFI لندن آمده است.

است. کاردین می‌نویسد مراسم فرش قرمز این جشنواره با حضور عوامل فیلم به‌خوبی برگزار شده است. این روزنامه در صفحه یک خود گزارشی از دل رقه در سوریه دارد. گزارشگر کاردین در مرکز داعشی‌ها در سوریه حاضر شده و از تلاش برای به‌دام‌انداختن آخرین جهادی‌ها و البته شرایط سختی زیست روزمره در این شهر نوشته است. مارتین چولوف تصاویر دردناکی از کمبود آب و مواد غذایی و مواد بهداشتی در گزارشش ارائه داده است.



نشال

عربستان در پی افزایش نقش روسیه در منطقه است

● دریافت روزنامه اماراتی نشنال از سفر چهارروزه ملک سلمان به مسکو این است که عربستان می‌خواهد نقش امنیتی روسیه را در منطقه افزایش دهد. این روزنامه در تیت‌ریک به این مسئله اشاره کرده و توضیح داده سفر تاریخی پادشاه عربستان به روسیه و دیدار با پوتین و مدودوف نه‌تنها باعث شده ۱۵ قرارداد همکاری نظامی، نفتی و فضایی بین طرفین بسته شود که در آینده حضور امنیتی روس‌ها را در خاورمیانه پررنگ‌تر می‌کند. نشنال این‌طور توضیح می‌دهد که ایران متحد منطقه‌ای روسیه است. ملک سلمان در سفر به روسیه و دیدار با پوتین خواسته فعالیت‌های مداخله‌جویانه ایران را در کشورهای حاشیه خلیج فارس بیش‌ازپیش رصد کند. اشاره دیگر ملک سلمان درباره مسئله یمن و حضور ایران در این کشور بوده است. نشنال می‌نویسد عربستان ترجیح می‌دهد نقش امنیتی روسیه در منطقه بیش از گذشته شود. عکس یک روزنامه نشنال درباره مهاجران غیرقانونی آفریقایی است که در سواحل لیبی سرگردان شده‌اند. دولت لیبی قرار است آنها را در پناهگاه سا‌باراتا اسکان دهد. این مهاجران در نهایت به اردوگاه‌های مهاجرتی در سراسر لیبی منتقل می‌شوند؛ درگیری در مناطق غربی طرابلس باعث سرگردانی آنها شده است. گزارش دیگر نشنال در صفحه یک درباره سر‌نوش‌ت نفت سوریه بعد از شکست داعش است. اینکه چه میزان نفت برای سوریه باقی مانده و مبادلات به چه شکل خواهد بود، سوژه این گزارش است.

نکته: گزارش نشنال درباره نفت سوریه بعد از داعش قابل تأمل است.



نوبل صلح می‌رسد به...



این خانم خندان یکی از اعضای کمپین بین‌المللی امحای سلاح‌های هسته‌ای است. او و همکارانش در این گروه امسال موفق شده‌اند جایزه صلح نوبل را دریافت کنند. خانم بناتریس فین گفته هدف ما مبارزه با ساخت هرگونه سلاح هسته‌ای و گسترش آن است. برای ما هرگونه ریسک مربوط به جنگ هسته‌ای غیرقابل پذیرش است. کمپین بین‌المللی امحای سلاح‌های هسته‌ای از سال ۲۰۰۷ شکل گرفته است. این گروه در ۱۰۱ کشور فعالیت می‌کند و بیش از ۴۶۰ عضو دارد. این‌کمپین به اختصار ican نامیده می‌شود. مقر اصلی این کمپین بین‌المللی در شهر ژنو سوئیس است.

عکس: آرکانزاس دموکرات‌گزت

روزنامه



آمریکا؛ میدان‌کشتار

سحرطلوعی: پرچم سوراخ سوراخ آمریکا طرحی است که مجله ویک برای مخاطبانش تدارک دیده است. اثر گللوله جابه‌جا روی این پرچم دیده می‌شود؛ گللوله‌هایی که یادآور کشتارهای داخلی است و نه جنگ‌های بین‌المللی آمریکا. این گللوله‌ها را شهروندان آمریکایی به تن این پرچم شلیک کرده‌اند؛ به تن خودشان و هم‌وطنانشان. جان‌باختن بیش از ۵۰ نفر در یک کنسرت موسیقی در لاس‌وگاس مجله ویک را وادار به واکنش کرده است. ویک در واکنش به بزرگ‌ترین فاجعه تیراندازی آمریکا، این کشور را به میدان کشتار تشبیه کرده است؛ میدانی بی‌رحم که هر از چندی جان انسان‌ها را می‌گیرد. ویک مسئولان جامعه آمریکایی را به چالش می‌کشد و می‌پرسد آمریکا هیچ قدرتی برای متوقف‌کردن این میدان ندارد؟ جامعه آمریکایی از تکرار این حوادث مشابه به ستوه آمده است. حادثه لاوس‌وگاس تنها یک نمونه از فهرست بلندبالای تیراندازی و کشتار در تاریخ آمریکا است.

طرح: ویک

گالری جهان

ایندپندنت

بریتانیا از کوربین حمایت می‌کند



● صفحه یک روزنامه بریتانیایی ایندپندنت با عکسی از تجمع مخالفان جدایی کاتالونیا از اسپانیا آغاز می‌شود. مخالفان در سراسر اسپانیا از جمله در مادرید و بارسلونا از موافقان خواسته‌اند جدا نشوند و از آن مهم‌تر اینکه بنشینند و با هم گفت‌وگو کنند. ایندپندنت هم در تیت‌ر گزارش خود به همین موضوع اشاره کرده؛ پیام اسپانیا این است: زمان گفت‌وگو فرا رسیده است! بعد از خشونت‌های گسترده پلیس اسپانیا در روز فراندوم جدایی کاتالونیا، بسیاری از مخالفان جدایی، این رفتارها را محکوم کردند و حتی دولت هم مجبور به عذرخواهی شد. شمار مصدومان و مجروحان کاتالانی به بیش از چند صد نفر رسید. باین‌همه، آنها از کاتالان‌ها خواسته‌اند حرف‌هایشان را در قالب گفت‌وگو بزنند، شاید به خواسته‌هایشان برسند. تیت‌ریک روزنامه ایندپندنت درباره بازگشت بریتانیا به حزب کارگر است. این روزنامه ادعا می‌کند در نظرسنجی‌های عمومی صورت‌گرفته حزب کارگر پنج پله بالاتر از حزب رقیب، یعنی حزب محافظه‌کار، قرار گرفته است. با این حساب، احتمال بازگشت حزب کارگر به قدرت و حضور کوربین در ساختمان شماره ۱۰ داونینگ‌استریت لندن بیشتر از ترزا می و محافظه‌کاران است. ایندپندنت می‌نویسد نظرسنجی‌های عمومی نشان می‌دهد از رغبت عمومی نسبت به محافظه‌کاران کاسته شده است. با این حساب بازگشت حزب کارگر به قدرت محتمل است.

نکته: گزارش ایندپندنت درباره حمایت بریتانیا از حزب کارگر، اختصاصی این روزنامه است.

الشرق الاوسط

بازرانی ۲ راه بیشتر ندارد!



● سفر تاریخی و چهارروزه ملک سلمان به مسکو علاوه بر قراردادهای کلان اقتصادی و نظامی و علمی، یک دکترای افتخاری هم برای پادشاه عربستان داشته است. روزنامه الشرق الاوسط در عکس یک خود ملک سلمان را هنگام دریافت لوح دکترای افتخاری از دانشگاه مسکو به تصویر کشیده است. او بعد از دریافت این عنوان گفته با علم و دانش و معرفت است که دگرگونی ملت‌ها اتفاق می‌افتد. او همچنین گفته امیدوارم علم و دانش در خدمت صلح جهانی و ارتقای بشر باشد و هزریستی و تحمل ما را افزایش دهد.

تیت‌ریک روزنامه الشرق الاوسط درواقع همین اظهارات ملک سلمان بعد از دریافت دکترای افتخاری است. پادشاه عربستان بعد از پایان سفر چهارروزه خود به مسکو و دیدار با پوتین و مدودوف و بستن قراردادهای متعدد به کشورش بازگشته است. روزنامه الشرق الاوسط در گزارشی به اظهارات اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه اشاره کرده و باززانی رئیس اقلیم کردستان را میان دو انتخاب مخیر کرده است.

اردوغان با جدایی کردستان از عراق یکپارچه مخالف است. او خطاب به باززانی گفته دو راه بیشتر پیش پای او نیست؛ استقلال کردستان را فراموش کند یا تحریم و انزواي بین‌المللی را بپذیرد. ترکیه و ایران بعد از برگزاری فراندوم جدایی کردستان اعلام کرده‌اند میادله انرژی و کالا را با این منطقه از عراق متوقف خواهند کرد. بسیاری از پروازها به مقصد کردستان عراق هم لغو شده است.

نکته: وقایع کردستان عراق همچنان سوژه صفحه یک الشرق الاوسط است.

هیاهوی یک پرچم



پرچمی که دور تابوت مام‌جلال پیچیده شده، محل مناقشه این روزهای سیاست‌مداران عراقی و کردهای این کشور است. پخش مستقیم برخی تلویزیون‌های عراقی بعد از مشاهده پرچم کردستان به دور تابوت مام‌جلال، قطع شد. مسئولان این تلویزیون‌ها انتظار داشتند از مام‌جلال به‌عنوان رئیس‌جمهور فقید عراق یاد شود و نه سیاست‌مداری که فقط کرد است. عده‌ای هم در واکنش گفته‌اند پرچم عراق روی خودرویی که تابوت مام‌جلال را حمل می‌کرد، بوده و دیگر لازم نبود روی تابوت هم باشد. بعد از فراندوم جدایی، مام‌جلال هم به موارد اختلاف میان عراق و کردستان این کشور اضافه شده است.

عکس: الشرق الاوسط

		۲			
			۱		۵
۸		۳		۹	
			۸	۴	۷
	۶			۵	۸
۷		۳			۶
			۵	۲	۳
			۱	۶	۴
	۴				۲
		۱		۹	

۷				۶	۳	۲	۱
۹	۴		۱				۶
۸	۳				۲	۷	۶
۹				۳	۴	۸	۵
		۵			۶		۷
۵		۷	۲			۹	۳
	۱	۹			۲	۶	۸
	۸	۲		۹			

سودوکو سخت ۱۹۳۶

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ۱۹۳۶

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۸	۵	۴	۲	۶	۹	۱	۳	۷
۶	۳	۷	۸	۱	۴	۹	۵	۲
۴	۱	۹	۵	۳	۷	۶	۸	۲
۵	۷	۸	۱	۹	۲	۴	۶	۳
۹	۸	۶	۷	۳	۵	۲	۱	۴
۳	۴	۵	۶	۸	۱	۷	۲	۹
۷	۲	۱	۹	۴	۳	۵	۸	۶

۴	۲	۱	۸	۷	۶	۳	۵	۹
۸	۵	۳	۱	۹	۴	۶	۲	۷
۷	۹	۶	۲	۵	۳	۸	۴	۱
۱	۸	۷	۳	۵	۱	۶	۴	۲
۳	۱	۴	۶	۸	۷	۲	۹	۵
۲	۶	۵	۴	۱	۹	۷	۸	۳
۶	۳	۸	۵	۴	۱	۹	۷	۲
۱	۴	۹	۷	۶	۲	۵	۳	۸
۵	۷	۲	۹	۳	۸	۴	۱	۶

جدول ۲۹۳۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۳	۵	۷	۹	۱۱	۱۳	۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹
۲	۴	۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰
۳	۵	۷	۹	۱۱	۱۳	۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹	۳۱
۴	۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰	۳۲
۵	۷	۹	۱۱	۱۳	۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹	۳۱	۳۳
۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰	۳۲	۳۴
۷	۹	۱۱	۱۳	۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹	۳۱	۳۳	۳۵
۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰	۳۲	۳۴	۳۶
۹	۱۱	۱۳	۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹	۳۱	۳۳	۳۵	۳۷
۱۰	۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰	۳۲	۳۴	۳۶	۳۸
۱۱	۱۳	۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹	۳۱	۳۳	۳۵	۳۷	۳۹
۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰	۳۲	۳۴	۳۶	۳۸	۴۰
۱۳	۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹	۳۱	۳۳	۳۵	۳۷	۳۹	۴۱
۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰	۳۲	۳۴	۳۶	۳۸	۴۰	۴۲
۱۵	۱۷	۱۹	۲۱	۲۳	۲۵	۲۷	۲۹	۳۱	۳۳	۳۵	۳۷	۳۹	۴۱	۴۳